АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

05.12.2019г.                   № 531-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах VI сетевого проекта

«День матери»

В соответствии с протоколом жюри VI сетевого проекта "День

матери"№3  от 04.12.2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги VI сетевого проекта «День матери» (Приложение

№1).

2. Объявить благодарность членам жюри сетевого проекта (Приложение

№2).

3. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой

довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений об

итогах VI сетевого проекта «День матери» до 12.12.2019г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Н.К. Уханова

Приложение №1

к приказу управления образования

от 05.12.2019г.  № 531-ОД

Итоги VI сетевого проекта «День матери»:

 1. Номинация: "Календарь на месяц":

Класс участник ОУ Руководитель Балл Результат

2
Команда

"ЗВёздочки"

МБОУ "ООШ с. Смородинка

Перелюбского

муниципального района

Саратовской области""

Серобаба

Оксана

Николаевна

7 1 место

2,4

Команда

"Весёлая

семейка"

МОУ "СОШ с.Липовка

Духовницкого района

Саратовской области"

Колоскова

Ольга

Викторовна

6 2 место

3 Команда"Радуга"

МБОУ "ООШ с.Смородинка

Перелюбского района

Саратовской области"

Лебедева Нина

Николаевна
6 2 место

4б
Команда

"Солнышко"
МОУ СОШ п.Горный Насибова Б.А. 6 2 место

5в
Команда

"Улыбка"

МОУ-СОШ с.Подлесное

Марксовского р-на

Харченко

Анна

Васильевна

6 2 место

5Б
Дозморов

Даниил

МАОУ СОШ № 26 г.

Балаково

Дозморова

Елена

Александровна

6 2 место

5
Команда

"Пятиклашки"

МКОУ СОШ с.Новоселовка

Екатериновского района

Саратовской области

Постникова

Ольга

Николаевна

6 2 место

5 Косарева Дарья
МОУ "СОШ имени

Н.В.Грибанова с. Брыковка"

Канаева Елена

Николаевна
6 2 место

7 Каржауов Малик
МОУ "СОШ с. Аряш"

Новобурсского р-на

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

6 2 место

8
Команда "Новое

поколение"
МБОУ ООШ №5 г.Петровска

Омарова

Татьяна

Михайловна

6 2 место

8
Астафьев

Виктор

ГБОУ СО "Санаторная школа

- интернат г. Петровска"

Сапарина

Татьяна

Олеговна

6 2 место

8 Чижова Ксения
ГБОУ СО "Санаторная школа

- интернат г. Петровска"

Сапарина

Татьяна

Олеговна

6 2 место

8 Ильин Владимир
МОУ "СОШ с. Аряш"

Новобурасского р-на

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

6 2 место

8
Потапова

Татьяна

МОУ "СОШ с. Аряш"

Новобурасского р-на

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

6 2 место

8б
Кириченко

Олеся

МОУ-СОШ с. Подлесное

Марксовского р-на

Алексеева

Ирина

Петровна

6 2 место

1а, 3а
Команда

"Непоседы"

МОУ "СОШ с.Ново-

Захаркино Духовницкого

района Саратовской области"

Казакова

Наталья

Александровна

5 3 место

2 "б"
Ахмеджанова

Сабрина
МБОУ "СОШ р.п. Ровное"

Никифорова

Татьяна

Ильинична

5 3 место

3 Б
Команда

"Дружные"

МОУ"СОШ№12 г. Балашова

Саратовской области"

Фролова

Галина

Борисовна

5 3 место

4в Григорян Давид
МОУ-СОШ с.Подлесное

Марксовского р-на

Харченко

Анна

Васильевна

5 3 место

4
Команда

"Лучики"

МБОУ "ООШ с Смородинка

Перелюбский

муниципальный район

Саратовская область"

Зеленская

Наталья

Валерьевна

5 3 место

5

Команда

"Романтики и

Фантазёры"

МОУ "СОШ п. Октябрьский

Балашовского района

Саратовской области"

Сердобинцева

Елизавета

Сергеевна

5 3 место

5а
Широкова

Софья
МБОУ "СОШ №18"

Дозморова

Мария

Владимировна

5 3 место

6а
Команда

"Лучики"

МОУ-СОШ с.Подлесное

Марксовского р-на

Быкова Елена

Владимировна
5 3 место

6
Команда

"Непоседы"

МБОУ "ООШ села Старая

Топовка"

Кочерова

Любовь

Васильевна

5 3 место

6а Абель Ангелина
МОУ-СОШ с.Подлесное

Марксовского р-на

Быкова Елена

Владимировна
5 3 место

6а Фролов Сергей

МОУ-СОШ №8 города

Аткарска Саратовской

области

Игнатьева

Наталья

Алексеевна

5 3 место

6а
Сапарина

Маргарита

ГБОУ СО "Санаторная школа

- интернат г. Петровска"

Сапарина

Татьяна

Олеговна

5 3 место

7 Лысюк Дарья
МОУ-СОШ с.Подлесное

Марксовского р-на

Драчкова

Татьяна

Васильевна

5 3 место

7
Ермуханова

Татьяна

МОУ "СОШ с. Аряш"

Новобурасского р-на

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

5 3 место

8
Команда

"Факел"

ГБОУ СО "Санаторная школа

- интернат г. Петровска"

Сапарина

Татьяна

Олеговна

5 3 место

8 Михайлов Олег
МОУ "СОШ с. Аряш"

Новобурасского р-на

Сатвалдиева

Галина

Сагановна

5 3 место

2. Номинация: "Календарь на год"

Клас

с

Участник ОУ Руководитель Балл

ы

Результа

т

1,3 Команда

"Сударушка"

МБОУ ООШ

п.Студеный

Табарова Светлана

Алексеевна

8 1 место

2 Команда

"Радуга"

МОУ "СОШ с. Идолга" Щаулова Дарья

Александровна

8 1 место

5б Слепов Артем МБОУ "СОШ № 8 г.

Петровска"

Иванова Екатерина

Вячеславовна,

Артемова Елена

Владимировна

8 1 место

6б Булатов Егор МОУ СОШ №3 г.

Петровска

Елистратова Н.Е. 8 1 место

7а  Артемова

Екатерина

МБОУ "СОШ № 8 г.

Петровска"

Захарова Ольга

Геннадьевна,

Артемова Елена

Владимировна

8 1 место

7а Дарьина Алина МОУ СОШ №3

гПетровска

Елистратова НЕ,

Чемерова ТВ

8 1 место

1а, 4б Команда"Лучик

и доброты"

МОУ СОШ №3, МБОУ

СОШ №8 г. Петровска

Хрусталёва Елена

Владимировна,

Шитова Ирина

Васильевна

7 2 место

2,4 Команда

"Умнички"

МОУ "ООШ

с.Медяниково

Воскреснского района

Саратовской области""

Амаханова Эльва

Исабековна

7 2 место

3 "А" Шитова Арина МОУ "СОШ № 3 г.

Петровска"

Пивкина Татьяна

Анатольевна

7 2 место

3б, 2

а.

Чесалина

Вероника 3 б

МОУ СОШ№3,

Шукалина

Надежда 2а

МОУ СОШ№1

МОУ СОШ №3 г.

Петровска,

МОУСОШ№1г.Петровс

к

Тимощук Светлана

Васильевна,

Гурьянова Марина

Борисовна

7 2 место

4а Уткин Матвей МОУ-СОШ №8 города

Аткарска Саратовской

области

Игнатьева Наталья

Алексеевна

7 2 место

4 Команда

"Созвездие"

МОУ "ГИМНАЗИЯ

№58"

Калмыкова

Анастасия

Альбертовна

7 2 место

5 Команда

"Веселые

ребята"

МОУ "СОШ

п.Петровский"

Бурдина Наталья

Николаевна

7 2 место

5б Митинкин

Артем

МБОУ "СОШ № 8 г.

Петровска"

Артемова Елена

Владимировна

7 2 место

5 "Б" Команда

"Друзья"

МОУ "СОШ № 1 г.

Ершова Саратовской

области"

Понамарёва Елена

Владимировна

7 2 место

6б Баукова Юлия МОУ СОШ №3 г.

Петровска

Елистратова Н.Е.,

Маркина Л.И.

7 2 место

6б Кузьмина

Аделина

МОУ СОШ №3 г.

Петровска

Елистратова Н.Е. 7 2 место

6 Юркина Ксения  МОУ "СОШ п.

Белоярский"

Дряпак Людмила

Николаевна

7 2 место

6б Михайлова

Ольга

МОУ СОШ №3 г.

Петровска

Елистратова НЕ 7 2 место

7 Фатхулин

Никита

МОУ ООШ с.Семеновка Чепцова Надежда

Васильевна

7 2 место

7 Одинокова

Анастасия

МОУ "СОШ

п.Петровский"

Дундина Елена

Александровна

7 2 место

7б Штерн Данила,

Дорофеев

Никита

МОУ СОШ № 1

г.Хвалынска

Саратовской обл.

Ермишина

Светлана

Александровна

7 2 место

7б Штерн

Вероника

МОУ СОШ № 1

г.Хвалынска

Саратовской обл.

Ермишина

Светлана

Александровна

7 2 место

1Р Команда

"Девчата"

МАОУ

"Лицей"Солярис"

Скрипина Анна

Сергеевна

6 3 место

2 Команда

"Верные друзья"

МБОУ "ООШ с.

Смородинка

Перелюбского

муниципального района

Саратовской области""

Несудимова Ольга

Владимировна

6 3 место

2Р1 Команда

"Апельсинки"

МАОУ "Лицей

"Солярис"

Алтарёва Светлана

Геннадьена

6 3 место

2 Барзов Матвей МОУ "СОШ

п.Петровский"

Борисова Татьяна

Владимировна

6 3 место

2 а Васина София МАОУ СОШ №8

г.Ртищево

Бритова Татьяна

Викторовна

6 3 место

2 а Глухов

Владислав

МАОУ СОШ №8

г.Ртищево

Бритова Татьяна

Викторовна

6 3 место

2 а Перов Тимофей МАОУ СОШ №8

г.Ртищево

Бритова Татьяна

Викторовна

6 3 место

5 Дундина Софья МОУ "СОШ

п.Петровский"

Бурдина Наталья

Николаевна

6 3 место

5 Дадашева

Татьяна

МОУ "СОШ

п.Петровский"

Бурдина Наталья

Николаевна

6 3 место

7 Чепцов Антон МОУ ООШ с.Семеновка Чепцова Надежда

Васильевна

6 3 место

7а Галушко

Валерия

МОУ-СОШ с.

Подлесное

Марксовского р-на

Драчкова Татьяна

Васиильевна

6 3 место

7а Абушаева

Динара

МОУ СОШ №3

г.Петровска

Елистратова НЕ,

Чемерова ТВ

6 3 место

7а Прохоров Егор МОУ СОШ №3

г.Петровска

Елистратова НЕ,

Чемерова ТВ

6 3 место

7б Рыбин Виктор,

Скрипинский

Никита

МОУ СОШ № 1

г.Хвалынска

Саратовской обл.

Ермишина

Светлана

Александровна

6 3 место

7б Язьмина

Анастасия

МОУ СОШ № 1

г.Хвалынска

Саратовской обл.

Ермишина

Светлана

Александровна

6 3 место

8 Б Команда

"Пульс"

МОУ СОШ № 3 г.

Ершова

Громадюк Татьяна

Николаевна

6 3 место

3Р2 Команда

"Восторг"

МАОУ "Лицей"

Солярис"

Скрипина Анна

Сергеевна

5 лауреат

3 Ягудин Никита ГБОУ СО "Санаторная

школа - интернат г.

Петровска"

Осинкина Оксана

Валентиновна

5 лауреат

3 команда 3

класса "

Эколята"

МБОУ -СОШ

с.Мечётное

Костина Любовь

Дмитриевна

5 лауреат

4 Чепцова

Каролина

МОУ ООШ с.Семеновка Чепцова Надежда

Васильевна

5 лауреат

4 Полуцкий Павел МОУ ООШ с.Семеновка Чепцова Надежда

Васильевна

5 лауреат

4 Мурзагалиев

Арман

МОУ ООШ с.Семеновка Чепцова Надежда

Васильевна

5 лауреат

4 Харченко Антон МОУ ООШ с.Семеновка Чепцова Надежда

Васильевна

5 лауреат

4 Собачко Сергей МОУ ООШ с.Семеновка Чепцова Надежда

Васильевна

5 лауреат

5а Команда

"Весёлые

ребята"

МОУ-СОШ с.Подлесное

Марксовского р-на

Драчкова Татьяна

Васильевна

5 лауреат

6 б Увалиева Алина МОУ "СОШ №1 р.п.

Дергачи"

Бибичева Елена

Владимировна

5 лауреат

7 Павлов Андрей МОУ ООШ с.Семеновка Чепцова Надежда

Васильевна

5 лауреат

7а Храмова Арина МОУ СОШ №3

г.Петровска

Елистратова НЕ,

Чемерова ТВ

5 лауреат

7б Горшков Иван,

Родионов

Андрей

МОУ СОШ № 1

г.Хвалынска

Саратовской обл.

Ермишина

Светлана

Александровна

5 лауреат

7б Пересторонин

Александр

МОУ СОШ № 1

г.Хвалынска

Саратовской обл.

Ермишина

Светлана

Александровна

5 лауреат

7б Зенкова Арина,

Новикова

Виктория

МОУ СОШ № 1

г.Хвалынска

Саратовской обл.

Ермишина

Светлана

Александровна

5 лауреат

9 Команда

"Принцессы в

кроссах"

МОУ ООШ с.Семеновка Чепцова Надежда

Васильевна

5 участник

Приложение №2

к приказу управления образования

от 05.12.2019г.  № 531-ОД

Объявить благодарность членам жюри

VI сетевого проекта "День матери":

1.Елистратова Н.Е., учитель математики и информатики МОУ СОШ №3 г

Петровска

2. Морева Е.М., учитель математики и информатики МБОУ СОШ №2 г.Петровска

3. Молякова Е.А., учитель математики и информатики МОУ СОШ №1 г.Петровска;

4.Герасимова Н.А., учитель математики и информатики МОУ ООШ №7

г.Петровска;

5.Артемова Е.В., учитель математики и информатики МБОУ СОШ №8 г.Петровска.

	(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)
	П Р И К А З
	Об итогах VI сетевого проекта
	«День матери»
	В соответствии с протоколом жюри VI сетевого проекта "День матери"№3  от 04.12.2019г.
	3. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений об итогах VI сетевого проекта «День матери» до 12.12.2019г.